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Jubileuszowy Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego

Najnowocześniejszy sprzęt wojskowy, prestiżowe wyróżnienia i nagrody, oficjalne delegacje
z całego świata oraz honorowi goście przedstawiciele Europejskiej Agencji Obrony, to tylko
wycinek tego, co czeka tych, którzy odwiedzą XX Międzynarodowy Salon Przemysłu
Obronnego w Kielcach. W tegorocznej imprezie, która odbędzie się w dniach 3-6 września
br. swój udział zapowiedziało 400 wystawców z 32 krajów.

W ciągu dwudziestu lat kieleckie targi urosły do rangi najważniejszej imprezy
tego rodzaju w Europie centralnej i trzeciej co do wielkości militarnej imprezy
wystawienniczej na Starym Kontynencie, po Paryżu i  Londynie. Od wielu lat
imprezie towarzyszą narodowe wystawy.  Dotychczas swój  potencjał  obronny
oraz wyposażenie prezentowały Niemcy, Francja, Izrael, USA, Szwecja, Państwa
Grupy V4 oraz Wielka Brytania. W tym roku swoją wystawę narodową będą
miały Włochy.  Obecność na MSPO wystawy narodowej  Włoch jest  jednym z
elementów polsko-włoskiej współpracy wojskowo-technicznej.

Nieodłącznym  elementem  MSPO  jest  wystawa  statyczna  i  dynamiczna  Sił
Zbrojnych  RP  organizowana  przez  Inspektorat  Wsparcia  Sił  Zbrojnych,  przy
współudziale Wojsk Lądowych i Żandarmerii Wojskowej.

Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego to forum łączące potencjalnych
klientów i dostawców, to miejsce prezentacji najnowocześniejszych technologii i
produktów  w  zakresie  uzbrojenia  i  techniki  wojskowej,  miejsce  poznawania
potrzeb  i  oczekiwań  odbiorców,  spotkań  i  rozmów,  nawiązywania  nowych
kontaktów i podtrzymywania już istniejących dla przedstawicieli z krajów całego
świata.  MSPO  to  nie  tylko  wystawa,  ale  również  seminaria  i  konferencje.
Zarówno  instytucje  współpracujące,  jak  również  wystawcy  mają  możliwość
przeprowadzenia prezentacji i seminariów.

Jak co roku najlepsze produkty prezentowane na targach zostaną nagrodzone
nagrodą  Prezydenta  RP,  Nagrodą  Defender  oraz  wyróżnieniami  specjalnymi
ministrów poszczególnych resortów.

Salon  obronny  to  impreza  o  wyjątkowym  znaczeniu  dla  polskiego  sektora
zbrojeniowego. Jego gośćmi są specjaliści,  zarówno krajowi -  przedstawiciele
kadry kierowniczej Wojska Polskiego, Policji,  Ministerstwa Obrony Narodowej,
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych, Rządu RP - jak i delegacje zagraniczne.

Międzynarodowy  Salon  Przemysłu  Obronnego  odbywa  się  pod  honorowym
patronatem prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego. W
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komitecie honorowym uczestniczy m.in. szef Biura Bezpieczeństwa Narodowego
minister Stanisław Koziej.
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